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Virksomheden har inden kontrollens begyndelse fået forevist
og har bekræftet at være bekendt med indholdet af
retssikkerhedsblanketten om virksomhedens rettigheder efter
retssikkerhedsloven. Virksomheden ønsker herefter ikke
blanketten udleveret.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Virksomheden har redegjort for
procedurer forbundet med tilbagetrækning, herunder at
partier kan afgrænses og spores via varenummer og lot.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens skriftlige egenkontrolprogram,
herunder procedurer for samhandel med andre EU
medlemslande.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Offentliggørelse af kontrolrapporter på
egen hjemmeside.
Mærkning og information: Følgende er konstateret: På faktura
fra italiensk leverandør, er anført den danske virksomheds
gamle adresse. Virksomhedsejer oplyser at det er en fejl og at
de vil sørge for at leverandøren får adressen rettet, så
virksomhedens reelle adresse fremgår på fremtidige faktura.
Forholdet vurderes under de foreliggende omstændigheder
som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt generelt om regler
for sporbarhedsdokumentation.
Godkendelser m.v.: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens CVR-nr. og fødevareaktiviteter
samt registrering af følgende særlige aktiviteter: Samhandel
med EU.
Særlige mærkningsordninger: Kontrolleret virksomhedens
procedurer for modtagekontrol af økologiske fødevarer, samt
kontrolleret dokumentation for udført modtagekontrol. Ingen
anmærkninger.
Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Regnskab for
økologiske fødevarer, herunder sporbarhedskontrol af
økologiske fødevarer samt kontrol af at de fastlagte
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økologiprocedurer følges.
Kontrolleret dokumentation for økologisk oprindelse af følgende modtagne økologiske fødevarer: Cantuccini
småkager, herunder dokumentation for, at leverandøren er økologicertificeret. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret mærkning, herunder markedsføring (EU-logoet/ kodenummer for kontrolinstans/ geografisk
oprindelse/ingrediensliste) på følgende økologiske fødevarer: Cantuccini småkager. Ingen anmærkninger.
Kontrolleret overholdelse af kravene til transport af økologiske fødevarer fra virksomheden, herunder
identifikation og eventuelle ledsagedokumenter for følgende fødevarer: Cantuccini småkager. Ingen
anmærkninger.
Kontrolleret at økologirapporten og egenkontrolprocedurerne er dækkende for virksomhedens aktiviteter,
herunder om forudsætningerne for økologirapporten er uændrede. Ingen anmærkninger.


